
Szer zõ ink rõl

Bar na At ti la

ELTE Ál lam- és Jog tudományi Kar jogi ta nulmányok (1996); Jogi szak vizsga (2001); PhD
– ELTE ÁJK Dok tori Is kola (2010). Szé chenyi Ist ván Egye tem Deák Fe renc Ál lam- és Jog tu-
do má nyi Kar, Jog tör té ne ti Tan szék tan szék ve ze tõ egyetemi do cens. Ku ta tá si te rü le te a ma-
gyar és euró pai jog tör té net, az ál lam el le ni bûn cse lek mé nyek szabályozása.

Bar ta Zsu zsan na

Jo gász (1987), biz to sí tá si szak jo gász (1996), hu mán me ne dzser (2001). A Nem ze ti Köz igaz -
ga tá si In té zet köz igaz ga tá si fõ ta nács adó ja, prog ram me ne dzser. A köz igaz ga tás ban egy év ti ze -
de te vé keny ke dik, szak te rü le te két év ti ze de az em be ri erõ for rás-gaz dál ko dás. A Hu mán
Szak em be rek Or szá gos Szö vet sé gé nek al el nö ke.

Be lé nye si Eme se

Ok le ve les köz gaz dász, va la mint me ne dzse ri dip lo má val és ne ve lés tu do má nyi PhD-val
ren del ke zik. Egye te mi ok ta tó és tré ner, fel nõtt kép zé si szak ér tõ, a Bu da pes ti Cor vi nus
Egyetem Köz igaz ga tás tu do má nyi Ka rá nak ad junk tu sa, a Nem ze ti Köz igaz ga tá si Intézet akk-
re di tált tré ne re, ahol ok ta tó ként és vizs gáz ta tó ként részt vesz a köz tiszt vi se lõk köz igaz ga tá si
szak vizs gáz ta tá sá ban is. Egye te mi ok ta tói mun ká já nak fó ku szá ban el sõ sor ban me nedzs ment 
tan tár gyak, tré ne ri mun ká já nak köz pont já ban pe dig fõ ként köz tiszt vi se lõi cél cso por tok áll-
nak. Ku ta tói és pub li ká ci ós te vé keny sé ge a köz igaz ga tás, azon be lül a köz igaz ga tá si kép zé sek
és to vább kép zé sek té ma kö ré hez köthetõ.

Bod nár Esz ter

Jogász. 2006 és 2008 kö zött az Or szágos Vá lasztási Iro da tag ja, 2008 óta a Köz igazgatási és
Igaz ság ügyi Mi nisz té rium (ko ráb ban Igaz ság ügyi és Ren dé sze ti Mi nisz té rium) Al kot mány -
jo gi Fõ osz tá lyá nak mun ka tár sa. 2006 óta az Eöt vös Lo ránd Tu do mány egye tem Ál lam- és
Jog tu do má nyi Kar Al kot mány jo gi Tan szé ké nek PhD-hall ga tó ja, meg bí zott elõ adó ként al-
kot mány jo got és po li ti kai rész vé te li jo go kat oktat. Fõ ku ta tá si te rü le te a po li ti kai rész vé te li
jo gok alap jo gi meg kö ze lí té se, kü lö nös te kin tet tel a vá lasz tó jog al kot mány jo gi kor lá ta i ra és
vé del mé nek esz kö ze i re.

Cserny Ákos

Igaz ga tás szer ve zõ (1994), jo gász (1999), a Bu da pes ti Cor vi nus Egye tem Al kot mány jo gi
Tan szé ké nek docense. 2006–2010-ig az Egye tem Ál lam igaz ga tá si To vább kép zõ In té ze té nek
igaz ga tó ja. A Köz igaz ga tá si Tu do má nyos Kol lé gi um tag ja. A Ma gyar Köz igaz ga tás címû lap



szer kesz tõ je. PhD-fo ko za tot 2010-ben nyert el a köz ha ta lom fe le lõs sé ge, illetve a mi nisz te ri
fe le lõs ség té ma kö ré ben vég zett ku ta tó mun ká já ért. Fõbb ku ta tá si te rü le te a köz ha ta lom fe le -
lõs sé ge, a par la men ti jog és a vá lasz tó jog.

Du dás Gá bor

1997-ben szer zett jogi dip lo mát, ezt kö ve tõ en bí ró sá gi fo gal ma zó, majd az Adat vé del mi
Biz to s Iro dá já nak mun ka tár sa. 2000 óta ügy véd, ügy vé di iro dá ját 2004-ben ala pí tot ta. Szak te -
rü le te a ha zai és euró pai uni ós köz be szer zé si jog, va la mint az adat vé de lem, ti tok vé de lem és
az in for má ció sza bad ság joga. Meg hí vott elõ adó ként több éven át al kot mány jo got és adat vé -
del mi jo got ok ta tott a Sze ge di Tu do mány egye te men, va la mint a Ká ro li Gás pár Re for má tus
Egyetemen.

Jan za Fri gyes

A Bel ügy mi nisz té ri um nyug ál lo má nyú okta tá si fõ igaz ga tója, rend õr ve zér õr nagy, cím ze -
tes egye te mi és fõ is ko lai do cens. A Belügyminisztérium ok ta tá si és kép zé si te rü let meg bí zott
mi nisz te ri fel ügye lõ je. A Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem Fenn tar tói Tes tü le té nek Bel ügy -
mi nisz té ri um ál tal ki ne ve zett tag ja. A Ren dé sze ti Szak vizs ga Bi zott ság el nö ke. A Ma gyar
Ren dé szet tu do má nyi Tár sa ság fõ tit ká ra. Szak te rü le te: ok ta tás, kép zés, ki kép zés, igaz ga tás,
szer ve zés, etológia.

Kis Nor bert

Jo gász, a Bu da pes ti Cor vi nus Egye tem Köz igaz ga tás tu do má nyi Ka rá nak fõ is ko lai ta ná ra
(1995–), a Jog tu do má nyi Tan szék ve ze tõ je (2006–2010), a Kar ál ta lá nos dé kán he lyet te se
(2002–2006), az egye tem nem zet kö zi rek tor he lyet te se (2006–2010). Az Eöt vös Lo ránd Tu-
do mány egye tem Ál lam- és Jog tu do má nyi Dok to ri Is ko lá já nak ven dég ok ta tó ja és a Szé che -
nyi Ist ván Egye tem bûn ügyi tu do má nyok tan szé ké nek egye te mi do cen se (2003–2009). Je len -
leg a Nem ze ti Köz igaz ga tá si In té zet fõ igaz ga tó ja, illetve a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem
létrehozásáért felelõs miniszteri biztos. A Magyar Közigazgatás címû tudományos szaklap
fõszerkesztõje.

Kol tá nyi Ger gely

Hu mán erõ for rás me ne dzser, 2003 és 2007 kö zött a Ma gyar Köz igaz ga tá si In té zet Kor-
mány za ti Táv ok ta tá si Köz pont já nak ve ze tõ je, 2009-tõl a Ma gyar EU Fej lesz té si Igaz ga tó -
ta nács (MEFIT) TITAN (Tré ning-ke ret prog ram az In for má ci ós Tár sa da lom Al kal maz ko -
dó ké pes sé gé nek Nö ve lé sé re) prog ram já nak fel nõtt kép zé si szak ér tõ je, 2010-tõl a Nem ze ti
Köz igaz ga tá si In té zet Mód szer ta ni és fej lesz té si osz tá lyá nak ve ze tõ je, 2011-tõl a Köz igaz ga -
tá si Aka dé mia Fõ osz tály ve ze tõ je. Szak te rü le te: fel nõtt kép zés, kép zés mód szer ta ni fej lesz -
tés, az e-le ar ning fel nõtt kép zés ben tör té nõ al kal ma zá sá nak mód szer ta ni és tech no ló gia
kér dé sei, az in for ma ti kai és in fo kom mu ni ká ci ós ké pes sé gek fej lesz té se, a köz tiszt vi se lõk
to vább kép zé se.
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Ko wa lik Ta más

Har vard Ken ne dy Scho ol alum nus, adap ti ve le a ders hip szak ér tõ. 1999 és 2002 kö zött
tanársegéd az ELTE ÁJK-n, 2002 és 2006 kö zött stra tégiai elem zõ és ta nácsadó az Ok tatási
Mi nisz té ri um ban, 2006-tól szer ve zet fej lesz té si ta nács adó a Gaz da sá gi Mi nisz té ri um ban,
2008-tól a Cor vi nus Scho ol of Ma na ge ment üz le ti, vál la la ti és nem zet kö zi kép zé se it ve zet te
ügy ve ze tõ igaz ga tó ként. 2011. ok tó ber 1-jén csat la ko zott a Nem ze ti Köz igaz ga tá si In té zet -
hez; a to vább kép zé sért és ve ze tõ kép zé sért fe le lõs.

Lá pos sy At ti la

2007-ben szer zett jogi dip lomát az ELTE ÁJK-n, majd a kar dok tori isko lájában foly tat
PhD-ta nul má nyo kat. Ku ta tá si te rü le te az alap jog-kor lá to zás el mé le ti, dog ma ti kai kér dé sei,
va la mint az alap jog vé del mi szer ve zet rend szer gya kor la ti mû kö dé se. 2008 ja nu ár ja óta az
 Állampolgári Jo gok Or szág gyû lé si Biz to sá nak Iro dá ján jogi re fe rens ként dol go zik.
2007 szep tem be re óta meg hí vott ok ta tó ként és sze mi ná ri um ve ze tõ ként részt vesz az ELTE
ÁJK Al kot mány jo gi Tan szé ké nek ok ta tá si és vizs gáz ta tá si te vé keny ség ben. 2007 óta a Ma-
gyar Al kot mány jo gá szok Egye sü le té nek tagja.

Lin der Vik tó ria

PhD, jo gász, ku ta tó. A Rend õr tisz ti Fõ is ko la Köz igaz ga tá si- és Al kot mány jo gi Tan szé ké -
nek ad junk tu sa, a Köz igaz ga tá si és Igaz ság ügyi Mi nisz té rium köz igaz ga tá si ta nács adó ja.
Fõ ku ta tá si te rü le tei: nem zet kö zi össze ha son lí tó köz szol gá la ti jog, a köz szfé ra HR-me nedzs -
ment je. A so ros ma gyar el nök ség alatt az EUPAN HR mun ka cso port ját ve zet te.

Pa dá nyi Jó zsef

Az MTA dok to ra, a Zrí nyi Mik lós Nem zet vé del mi Egye tem meg bí zott rek to ra. Ku ta tá si
te rü le te a nem há bo rús ka to nai mû ve le tek el mé le te és gya kor la ta, kü lö nö sen a bé ke tá mo ga tó 
mû ve le tek, a ka taszt ró fák el le ni vé de ke zés ka to nai fel ada tai, és az ég haj lat vál to zás ha tá sa a
ka to nai erõ re. Hi va tá sos ka to na, az MTA köz tes tü le tei tagja.

Pa tyi And rás

Jo gász (1993), egye te mi ta nár (2011). 2012. ja nu ár 1-jé tõl a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem 
rek to ra. Ko ráb ban leg fel sõbb bí ró sá gi bíró (Köz igaz ga tá si Kol lé gi um) és ha bi li tált egye te mi
do cens, tan szék ve ze tõ (Köz igaz ga tá si Tu do má nyok Tan szék, Szé che nyi Ist ván Egye tem,
Gyõr). PhD-fo ko za tát a ma gyar köz igaz ga tá si bí rás ko dás ról írt disszer tá ci ó já val sze rez te
(2002). A köz igaz ga tás al kot má nyos sá ga, az ön kor mány zás, a bí rói kont roll és a köz igaz ga tá -
si el já rás jog a fõ ku ta tá si te rü le tei. Az MTA Ál lam és Jog tu do má nyi Bi zott ság tag ja, köz tes tü -
le ti tag.
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Si pos Réka

Az Euró pai Egye te mek Szö vet sé gé nél (Eu ro pe an Uni ver sity As so ci a ti on, EUA), Brüsszel-
ben ve ze tõ prog ram me ne dzser ként te vé keny ke dett 2006-tól 2010-ig. Szá mos, az euró pai fel-
sõ ok ta tá si szfé rá hoz tar to zó mun ka cso port ban vett részt, ame lyek a bo lo gnai fo lya mat, az
ok ta tás ban és ku ta tás ban részt vevõ egye te mek, nem ze ti rek to ri szö vet sé gek, va la mint
egyéb, a fel sõ ok ta tás ban és ku ta tás ban ak tív szer ve ze tek kö zöt ti együtt mû kö dés re össz pon -
to sí tot tak. Ezt meg elõ zõ en köz el tíz évig a Kö zép-eu ró pai Egye tem (CEU) Nem zet kö zi kap-
cso la tok és euró pai ta nul má nyok tan szé kén volt aka dé mi ai ko or di ná tor, majd az egye tem
ku ta tó-fej lesz tõ osz tá lyá nak ve ze tõ prog ram me ne dzse re. Ma gyar or szág Euró pai Uni ó hoz
tör té nõ csat la ko zá sát meg elõ zõ en a Pha re elõ csat la ko zá si alap hoz köt he tõ prog ra mok le bo -
nyo lí tá sá ban vett részt. 2010 no vem be ré tõl a Nem ze ti Köz igaz ga tá si In té zet nem zet kö zi
osztályának vezetõje.

Te me si Ist ván

PhD, egye te mi do cens a Bu da pes ti Cor vi nus Egyetem Köz igaz ga tás tu do má nyi Ka rán. Pá-
lyá ja 1994-ben a Ma gyar Köz igaz ga tá si In té zet ben in dult, amit a fel sõ ok ta tás ban foly ta tott
ok ta tó ként. Ok ta tói pá lya fu tá sát fõ is ko lai ta nár se géd ként az Ál lam igaz ga tá si Fõ is ko lán
kezd te 1995-ben, amely nek jog utód in téz mé nyé ben je len leg is egye te mi do cens kent ok ta t
köz igaz ga tá si jo got, köz igaz ga tás-tu do mányt és össze ha son lí tó köz igaz ga tást a Köz igaz ga tá si 
Tan szé ken. 2006 és 2010 kö zött a BCE Köz igaz ga tás tu do má nyi Ka rá nak nem zet kö zi ügye-
kért es pá lyá za to kért fe le lõs dé kán he lyet te se volt.

Varga Zs. And rás

Ha bi li tált egye te mi do cens, tan szék ve ze tõ (PPKE JÁK Köz igaz ga tá si Jogi Tan szék), a leg-
fõbb ügyész köz jogi he lyettese (2000 és 2006 kö zött, majd 2010-tõl), PhD-fo kozatát az or -
szág gyû lé si biz to sok el já rá sá nak al kot mány vé del mi jel le gé rõl írt ér te ke zé sé vel sze rez te, ha-
bi li tá ci ós dol go za tát az al ter na tív köz igaz ga tá si kont roll esz kö zök rõl írta. Fõbb ku ta tá si te rü -
le tei a köz igaz ga tás kül sõ kont roll ja, az al kot má nyos ér té kek, az ügyész ég bün te tõ jo gon kí-
vü li ha tás kö rei.
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